
                                              UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN 

             Planalto Norte 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000 

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3634-0988 – 3634-2696 – http://www.sbs.udesc.br  

PORTARIA INTERNA GDG/CEPLAN nº 008/2012 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O EDITAL DE 

PROCESSO SELETIVO N
o
 001/2012: 

Centro de Educação do Planalto Norte - CEPLAN  

 

Área de Conhecimento: Tecnologia Mecânica 

8 h/ativ. – 2 vagas – CEPLAN 

 

-  Altair Carlos da Cruz  -  Inscrição deferida 

-  Douglas Guimarães Damiani  -  Inscrição deferida 

-  Joãozinho Paloschi Junior  -  Inscrição deferida 

-  Marcio Zappe  -  Inscrição deferida 

-  Marcos Nunes dos Santos  -  Inscrição deferida 

 

-  Kamila Kazmierczak  -  Inscrição indeferida 

 

São Bento do Sul, 24 de Fevereiro de 2012. 

 

 

Prof. Agnaldo Vanderlei Arnold 

Diretor Geral - CEPLAN 


